


BONOMINI SRL

Od 1984. godine BONOMINI SRL proizvodi sifone i kanalizacione elemente.
Ponudeni asortiman je jedan od najvecih u sektoru, stalno azuriran prema
trendovima i zahtjevima trzista.

Razvoj i inovacije

Tehnoloska inovacija BONOMINI s.r.l. nije ograni¢en na proizvode, ve¢ kom-
panija ulaze u cijeli proizvodni ciklus.

BONOMINI s.r.l. je medu prvim kompanijama u industriji koja je imala CAD
dizajn, danas je trodimenzionalan i CAM, odjeljenje za kalupljenje broji 35
presa za brizganje, od kojih je pet dvostruko ubrizgavanje i dva sa trostru-
kim ubrizgavanjem. Odjel za ekstruziju cijevi ima Cetiri linije. Takoder, visoka
robotizacija i posvec¢ena automatizacija su prisutni u svim odeljenjima.

Unutrasnji pokret je regulisan radiofrekventnim sistemom koji je pokrenut
1998. godine i oslanja se na viljuskare opremljene ugradenim terminalima
koji su sinhronizirani sa kompjuterskim sistemom kompanije, koji im daje
koordinate proizvoda i lokacija u realnom vremenu. Planiranje proizvodnje,

kontrola kvaliteta, certifikacija kompanije i proizvoda i kvalifikacija kompanije

u svakom pogledu.

Tokom godina dostignuti su brojni patenti: TUBON.FLEX® (viseslojna izla-
zna cijev), TAPPARELLO® (univerzalni poklopac), WALLBOX® (split box),
CANALINEA (podni odvodni kanal), BIPOWER® brtve i mnogi drugi.

Kvalitet i sertifikacija
BONOMINI s.r.l. je certificiran ISO 9001 od 2011, godine.

Posjeduje laboratoriju opremljenu ispitnim stolovima certificiranim za ispiti-
vanje i ispitivanje proizvodnje, prema EN 274 standardu.

Stoga je svaki proizvod koncipiran, analiziran, dizajniran i razvijen u svakom
tehnoloskom aspektu od strane BONOMINI SRL. Ovaj rezultat je jasna
prednost u pogledu kvaliteta ste¢enog proizvodom, pod stalnom kontrolom
u svakom koraku njegove proizvodnje i obogacen zahvaljujuci prakti¢nim
savjetima koje su predlozili i kupci i instalateri.

Kompanija, takoder, ima tehni¢ko putni¢ko osoblje, u stalnom kontaktu sa

instalaterima, ¢iji je zadatak i: promovisanje proizvoda i prikupljanje zapaza-

nja i sugestija koje se svakodnevno izraZzavaju na gradilistima. Duh tehni¢ke
inovacije, koji je oduvijek isticao kompaniju BONOMINI s.r.l., osnova je za
znacajan razvojkompanije
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KOD ARTIKLA

0595EC25K7

0595PR25K7

0220EC20K7

0571072557

0941075457

NAZIV ARTIKLA

SIFON NIKLOVANI 5/4”ZA UMIVAONIK
BONOMINI KING

SIFON NIKLOVANI ZA UMIVAONIK
DUZI BONOMINI KING

SIFON NIKLOVANI 5/4" ZA
UMIVAONIK BONOMINI TUBULAR

SIFON NIKLOVANI ZA PISOAR
BONOMINI THERMOTRAP

PILETA 5/4 SA PRELIVOM, KLIK-KLAK
BONOMINI
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KOD ARTIKLA

09420T5457

0943075457

0945075457

09610T54S7

NAZIV ARTIKLA

PILETA 5/4, KLIK-KLAK BONOMINI

PILETA 5/4 SA PRELIVOM, METAL
NAVOJ, KLIK-KLAK BONOMINI

PILETA5/4 METAL NAVOJ, KLIK-KLAK
BONOMINI

PILETA 5/4 KRATKA, KLIK-KLAK
BONOMINI
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KOD ARTIKLA

0926MG54B7

0974RV54S7

1971LX64Bo

1973LX64Bo

NAZIV ARTIKLA

™
PILETA 5/4 KROM BONOMINI

9

L =4

PILETA 5/4 DUGA BONOMINI

P
@

PVC PILETA SA PRELIVOM 6/4 i
BONOMINI

KOD ARTIKLA

1944MG64B0

1942MG64B0O

1490CP40Bo

1490KP40B0

NAZIV ARTIKLA

PVC PILETA 6/4 BONOMINI

G

PVC PILETA SA PRELIVOM 6/4
BONOMINI

SIFON PVC BONOMINI ZA SUDOPER
MAGNUM ]

SIFON PVC 6/4” BONOMINI ZA
SUDOPER SA PRIKLJUCKOM ZA
PERILICU MAGNUM
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KOD ARTIKLA NAZIV ARTIKLA KOD ARTIKLA NAZIV ARTIKLA

—_—
) = = SIFON PVCs5/4” BONOMINI TEDESCO
SUFOIN PYIE By BONOMINY Z . 2630CM3580 ZA UMIVAONIK SA DUBOKIM DNOM i /-'L
1620KP40B0O SUDOPER 2/2 MAGNUM SA ',L
PRIKLJUCKOM ZA PERILICU .
a PVC SIFON BONOMINI ZA PISOAR SA
- 2126CP40Bo DUBOKIM DNOM
= —

2795PP3280 UMIVAONIK

SIFONSKI PRODUZETAK 6/4 40MM

1829PR40B0 L20oMM BONOMINI

| —
]
26 CET6E0 PRELIV ZA UMIVAONIK, FLEKSIBILNI
> / BONOMINI

PVC PILETA 5/4 BONOMINI SA -
2024MG54Bo CEPOM é
SIFON 5/4” BONOMINI SIFONCELLO -
F 2814PP548B0 FLEKSIBILNI ZA UMIVAONIK | BIDE

SIFONSKI DODATAK 6/4 ZA -
1825AR64B0 PRIKLJUCAK PERILICE BONOMINI
=
SIFON BONOMINI KING ZA
_),_,'—1"
]
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KOD ARTIKLA

3200CR50Bg

3200EC50B9

3880GZ50B2

3890GZ50B2

NAZIV ARTIKLA

SIFON ZA VES MASINU NIKL MASKA
BONOMINI
CRIOLLO

SIFON ZA VES MASinuBONOMINI
CRIOLLO

PVC SIFON VERTIKALNI ZA PISOAR
BONOMINI

PVC SIFON HORIZONTALNI ZA
PISOAR BONOMINI

KOD ARTIKLA

3530GZ32B0

4028AB50S57

4500PP64B9g

5280AB1257

NAZIV ARTIKLA

SIFON PVC NADZBUKNI VES MASINU
ILI PERILICU

PVC SIFON ZA KADU, AUTOMATSKI
BONOMINI EXTENSA SA ZAPREKOM
MIRISA

PVC SIFON ZA KADU BONOMINI
TRAP PRILAGODLJIV

BONOMINI TRAP ZA TUS KABINE
DOCCIONE
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KOD ARTIKLA

5280IX1257

5220CR40S7

5220CR50S7

5064NC70Bo
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NAZIV ARTIKLA

BONOMINI TRAP ZA TUS KABINE
DOCCIONE SA INOX POKLOPC

PVC SIFON ZA TUS KADU 120MM,
PLITKI BONOMINI

BONOMINI SIMPLEX ZA TUS KABINE
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’omm owseit |

KOD ARTIKLA

5830MG80B0o

5941MG80BoO -

63001X40S7 -

8250EX55B0

8439PP11Co

NAZIV ARTIKLA

SIFON FLEKSIBILNI ZA TUS KADU
BONOMINI IMALAIA

SIFON FLEKSIBILNI ZA TUS KADU
BONOMINI IMALAIA

PODNI SIFON BONOMINI
PRILAGODLJIV SA SIG ZAPREKOM
MIRISA

FLEKSIBILNI PRIKLJUCAK ZA WC-
SOLJU BONOMINI BIGMAGIK

PVC PRIKLJUCAK ZA WC SOLJU
KUTNI BONOMINI CIGNO
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KOD ARTIKLA

8210UN11BO

8416PV10Co

8418PV10Co

9010AF64B0O

9020RD64B0O

NAZIV ARTIKLA

WC PRIKLJUCAK 110 OKRETNI
BONOMINI

MANZETNA KONCENTRICNA ZA WC
SOLJU BONOMINI

MANZETNA EKSCENTRICNA ZA WC
SOLJU BONOMINI

OBOSTRANI SPOJ ZA SIFON

OBOSTRANI SPOJ ZA SIFON 40-
30MM BONOMINI

)
{

KOD ARTIKLA

9334RM54Bo

9340RM64B0

9340PP64B0

9334PP54Bo

9374FM54Bo

NAZIV ARTIKLA

SIFON 5/4 FLEKSIBILNI MAX 865, SA

ROZETOM O BONOMINI

IFON 6/4 FLEKSIBILNI MAX865, SA
ROZETOM, O, BONOMINI

SIFON 6/4 FLEKSIBILNI MAX 865 L,
SA ROZETOM BONOMINI

SIFON 5/4 FLEKSIBILNI MAX 865 L
BONOMINI

SIFON 5/4 FLEKSIBILNI, KUTNI,
MAX850, L, BONOMINI
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KOD ARTIKLA

9370FM64B0O

9532RP54B0

9640RP64BO

9930DN16B0O

9930DN18B0o

9930DN20Bo

NAZIV ARTIKLA

SIFON 6/4 FLEKSIBILNI, KUTNI,
MAX850, L, BONOMINI

BONOMINI FLEKSIBILNA CIJEV sa
piletom 65 x 32mm

SIFON 6/4 FLEKSIBILNI, PILETA 80,
SA ROZETOM BONOMINI

ROZETNA BONOMINI rupa 16mm

ROZETNA BONOMINI rupa 18mm

ROZETNA BONOMINI rupa 20mm

KOD ARTIKLA
= )
‘ ) ¥ J "
r:-.______,.._--"f 9930DN22Bo
Ly
!'\.
\\r 9010AF64B0
A %
: 9020RD64B0O
-
oo
6825HC40S
(B
\
~‘x
6825HC60S

NAZIV ARTIKLA

ROZETNA BONOMINI rupa 22mm

TUS KANALICA INOX 40CM
BONOMIN

TUS KANALICA INOX 60CM
BONOMIN
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KOD ARTIKLA

6825HL60S

6825HX60S

05000T1757

05990T2457

NAZIV ARTIKLA

TUS KANALICA ALUMINIJ 60CM
BONOMIN

TUS KANALICA 60CM BONOMINI

KUTNI VENTIL %2 3/8 NA PRITISAK
BONOMINI PULSAR

KUTNI VENTIL 72 M1o, UKRASNI
BONOMINI MINIMALL
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Kat. broj

FLE125300/BOL
FLE150300/BOL
FLE150200/BOL
FLE200200/BOL
AQA100001/TOPL
AQA100004/TOPL
AQA100005/TOPL
AQA002001/TOPL
AQA002002/TOPL
AQA002003/TOPL
AQA003002/TOPL
AQA200001/TOPL
AQA200002/TOPL
AQA200003/TOPL
AQA200004/TOPL
AQA300003/TOPL
AQA300004/TOPL
AQA300001/TOPL
AQA300002/TOPL
701020001/TOPA
701025001/TOPA
701030001/TOPA
701035001/TOPA
701040001/TOPA
701045001/TOPA
701050001/ TOPA
701055001/TOPA
701060001/TOPA
701065001/TOPA
701075001/ TOPA
701080001/TOPA

NAZIV ARTIKLA

TUS CRIJEVO MATEU HT FLE 125/155 125300/BOL
TUS CRIJEVO MATEU HT FLE 150/190 125300/BOL
TUS CRIJEVO MATEU HT FLE DUPLO 150200/BOL
TUS CRIJEVO MATEU HT FLE DUPLO 200200/BOL
TUS RUCICA MATEU MT AQA100001/TOPL TANIT
TUS RUCICA MATEU MT AQA100004/TOPL VENUS
TUS RUCICA MATEU MT AQA100005/TOPL HERMES
TUS SET MATEU AQA002001/TOPL OMEGA
TUS SET MATEU AQA002002/TOPL LAMBDA
TUS SET MATEU AQA002003/TOPL SIGMA
TUS SET MATEU AQA003002/TOPL DELTAPLUS
NOSAC TUSA MATEU AQA200001/TOPL MOCART
NOSAC TUSA MATEU AQA200002/TOPL DEGAS
NOSAC TUSA MATEU AQA200003/TOPL MIRO
NOSAAS TUL A MATEU AQA200004/TOPL RENOVATION
DRZAC TUSA MATEU AQA300003/TOPL ROMA
DRZAC TUSA MATEU AQA300004/TOPL PARIS
DRZAC TUSA MATEU AQA300001/TOPL MILAN
DRZAC TUSA MATEU AQA300002/TOPL MONTREAL
CRIJEVO MT ZA BOJLER H1/2-M1/2 20 CM 701020001/TOPA
CRIJEVO MT ZA BOJLER H1/2-M1/2 25 CM 701025001/ TOPA
CRIJEVO MT ZA BOJLER H1/2-M1/2 30 CM 701030001/TOPA
CRIJEVO MT ZA BOJLER H1/2-M1/2 35 CM 701035001/TOPA
CRIJEVO MT ZA BOJLER H1/2-M1/2 40 CM 701040001/TOPA
CRIJEVO MT ZA BOJLER H1/2-M1/2 45 CM 701045001/TOPA
CRIJEVO MT ZA BOJLER H1/2-M1/2 50 CM 701050001/ TOPA
CRIJEVO MT ZA BOJLER H1/2-M1/2 55 CM 701055001/TOPA
CRIJEVO MT ZA BOJLER H1/2-M1/2 60 CM 701060001/TOPA
CRIJEVO MT ZA BOJLER H1/2-M1/2 65 CM 701065001/ TOPA
CRIJEVO MT ZA BOJLER H1/2-M1/2 75 CM 701075001/ TOPA
CRIJEVO MT ZA BOJLER H1/2-M1/2 80 CM 701080001/ TOPA

Kat. broj

701100001/TOPA
701020007/TOPL
701030007/TOPL
701035007/ TOPL
701045007/TOPL
701050007/ TOPL
701060007/TOPL
701080007/TOPL
701080007/TOPL
701100007/TOPL
701020006/TOPL
701030006/ TOPL
701035006/ TOPL
701040006/TOPL
701050006/TOPL
701060006/ TOPL
701070006/TOPL
701080006/ TOPL
701100006/TOPL
701020005/TOPL
701030005/TOPL
701035005/TOPL
701040005/TOPL
701050005/TOPL
701060005/TOPL
701070005/TOPL
701100005/ TOPL
701120005/TOPL
701010002/ TOPL
701020002/TOPL
701030002/TOPL

NAZIV ARTIKLA

CRIJEVO MT ZA BOJLER H1/2-M1/2 100 CM 701100001/TOPA

CRIJEVO MT H3/8-H1/2 20 CM 701020007/TOPL
CRIJEVO MT H3/8-H1/2 30 CM 701030007/TOPL
CRIJEVO MT H3/8-H1/2 35 CM 701035007/TOPL
CRIJEVO MT H3/8-H1/2 45 CM 701045007/ TOPL
CRIJEVO MT H3/8-M1/2 50 CM 701050007/ TOPL
CRIJEVO MT H3/8-H1/2 60 CM 701060007/TOPL
CRIJEVO MT H3/8-H1/2 80 CM 701080007/TOPL
CRIJEVO MT H3/8-H1/2 80 CM 701080007/TOPL
CRIJEVO MT H3/8-H1/2 100 CM 701100007/ TOPL
CRIJEVO MT H3/8-H3/8 20 CM 701020006/TOPL
CRIJEVO MT H3/8-H3/8 30 CM 701030006/TOPL
CRIJEVO MT H3/8-H3/8 35 CM 701035006/TOPL
CRIJEVO MT H3/8-H3/8 40 CM 701040006/ TOPL
CRIJEVO MT H3/8-H3/8 50 CM 701050006/ TOPL
CRIJEVO MT H3/8-H3/8 60 CM 701060006/TOPL
CRIJEVO MT H3/8-H3/8 70 CM 701070006/TOPL
CRIJEVO MT H3/8-H3/8 80 CM 701080006/TOPL
CRIJEVO MT H3/8-H3/8 100 CM 701100006/TOPL
CRIJEVO MT H1/2-H1/2 20 CM 701020005/TOPL
CRIJEVO MT H1/2-H1/2 30 CM 701030005/TOPL
CRIJEVO MT H1/2-H1/2 35 CM 701035005/TOPL
CRIJEVO MT H1/2-H1/2 40 CM 701040005/TOPL
CRIJEVO MT H1/2-H1/2 50 CM 701050005/TOPL
CRIJEVO MT H1/2-H1/2 60 CM 701060005/TOPL
CRIJEVO MT H1/2-H1/2 70 CM 701070005/TOPL
CRIJEVO MT H1/2-H1/2 100 CM 701100005/ TOPL
CRIJEVO MT H1/2-H1/2 120 CM 701120005/ TOPL
CRIJEVO MT M3/8-H3/8 10 CM 701010002/TOPL
CRIJEVO MT M3/8-H3/8 20 CM 701020002/ TOPL
CRIJEVO MT M3/8-H3/8 30 CM 701030002/TOPL



Kat. broj

701040002/TOPL
701060002/TOPL
721040090/ TOPL
721050090/ TOPL
721080090/TOPL
721100090/ TOPL
721040092/TOPL
721045092/TOPL
721050112/TOPL
721060092/TOPL
721080092/TOPL
721100092/TOPL
721060087/TOPL
DLA200001/BOL
CLA201001/BOL
CLA201002/BOL
10750298/TOPL
10850198/TOPL
10753398/TOPL
10853398/TOPL
10755198/TOPL
10855098/TOPL
02045598/TOPL
70313098/TOPL
70324198/TOPL

NAZIV ARTIKLA

CRIJEVO MT M3/8-H3/8 40 CM 701040002/TOPL
CRIJEVO MT M3/8-H3/8 60 CM 701060002/TOPL
CRIJEVO MT M10X18-H3/8 40 CM 721040090/ TOPL
CRIJEVO MT M10X18-H3/8 50 CM 721050090/ TOPL
CRIJEVO MT M10X18-H3/8 80 CM 721080090/ TOPL
CRIJEVO MT M10X18-H3/8 100 CM 721100090/ TOPL
CRIJEVO MT M10X50-H3/8 40 CM 721040092/TOPL
CRIJEVO MT M10X50-H3/8 45 CM 721045092/TOPL
CRIJEVO MT M8X50 H38 50 CM
CRIJEVO MT M10X50-H3/8 60 CM 721060092/TOPL
CRIJEVO MT M10X50-H3/8 80 CM 721080092/TOPL
CRIJEVO MT M10X50-H3/8 100 CM 721100092/ TOPL
CRIJEVO MT M1oX50-H1/2 60 CM 721060087/TOPL
CRIJEVO MT ODVODNO ZA WM 2000 MM DLA200001/BOL
CRIJEVO MT DOVODNO ZA WM 1500MM CLA201001/BOL
CRIJEVO MT DOVODNO ZA WM 2000 MM CLA201002/BOL
PERLATOR MT 10750298/TOPL
PERLATOR MT 10850198/TOPL
PERLATOR MT 10753398/TOPL
PERLATOR MT 10853398/TOPL
PERLATOR MT 10755198/TOPL
PERLATOR MT 10855098/TOPL
PERLATOR MT 02045598/TOPL
PERLATOR MT 70313098/TOPL
PERLATOR MT DUGI 70324198/TOPL
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